
UAB BALTGINA

Įmonės kodas: 147337228
PVM kodas: LT473372219
Adresas: K. Naruševičiaus g. 105, Molainiai, LT-37175 Panevėžio r.
Tel.: +37045429044, +37045429045
El. paštas: baltgina@baltgina.lt
Svetainė: https://www.baltgina.lt/

Išpjaustymo peiliai GIESSER
MESSER

Numeris GIESSER MESSER
Būklė: Naujas
Tiekimas: Yra sandėlyje

Žinoma Vokietijos peilių gamintoja GIESSER MESSER savo veiklą pradėjo dar XIX a. Profesonaliai
atliekami gamybos darbai bei aukšta gaminių kokybė padėjo įsitvirtinti pasaulinėje rinkoje ir
sėkmingai konkuruoti su kitais garsiais peilių gamintojais. Šiuo metu kompanija GIESSER yra viena
iš pirmaujančiųjų - gaminant kokybiškus peilius ir aksesuarus maisto pramonei ir gastronomijai.



Mūsų įmonė siūlo Jums šios vokiečių gamintojos peilius, tiek profesionaliam gamybiniam, tiek
asmeniniam vartojimui. 

Žemiau esančiuose PDF failuose pateikta visa gama peilių ir aksesuarų, išklasifikuotų pagal sritis.

Peilio kodas
Peilio paskirties aprašymas
Peilio geležtės ilgis
Galima peilio rankenos spalva


